

ÅRSREDOVISNING

för

Arne Karlsson Lantbruk AB

Org.nr. 556953-8753

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Arne Karlsson Lantbruk AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Åtvidaberg 2025-06-30



Arne Karlsson

Arne Karlsson Lantbruk AB

Org.nr. 556953-8753

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lantbruksverksamhet.

Företagets säte är Åtvidaberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av att antal hanterade djur i verksamheten har minskat från föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	776 378	1 732 906	0	0
Resultat efter finansiella poster	222 033	-268 263	-707 925	-954 779
Soliditet (%)	2	1	1	2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	25 544	1 737	77 281
Balanseras i ny räkning		1 737	-1 737	0
Årets resultat			19 230	19 230
Belopp vid årets utgång	50 000	27 281	19 230	96 511

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	27 281
Årets resultat	19 230
	<u>46 511</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	46 511
	<u>46 511</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Arne Karlsson Lantbruk AB

Org.nr. 556953-8753

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		776 378	1 732 906
Övriga rörelseintäkter		1 472 174	2 079 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 248 552</u>	<u>3 812 454</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 053 212	-4 113 043
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 197	-29 000
Summa rörelsekostnader		<u>-2 123 409</u>	<u>-4 142 043</u>
Rörelseresultat		125 143	-329 589
Finansiella poster			
Ränteintäkter		96 890	61 929
Räntekostnader		0	-603
Summa finansiella poster		<u>96 890</u>	<u>61 326</u>
Resultat efter finansiella poster		222 033	-268 263
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	270 000
Förändring av överavskrivningar		-202 803	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-202 803</u>	<u>270 000</u>
Resultat före skatt		19 230	1 737
Årets resultat		<u>19 230</u>	<u>1 737</u>

ank=20250711;2025071419925

Arne Karlsson Lantbruk AB

Org.nr. 556953-8753

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	839 803	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>839 803</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		839 803	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 866 454	4 250
Fordringar hos koncernföretag		2 886 627	2 958 114
Övriga fordringar		346 637	564 963
Summa kortfristiga fordringar		<u>5 099 718</u>	<u>3 527 327</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 144 762	7 496 582
Summa kassa och bank		<u>5 144 762</u>	<u>7 496 582</u>
Summa omsättningstillgångar		10 244 480	11 023 909
SUMMA TILLGÅNGAR		11 084 283	11 023 909

ank=20250711;2025071419926

Arne Karlsson Lantbruk AB

Org.nr. 556953-8753

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

27 281

25 544

Årets resultat

19 230

1 737

Summa fritt eget kapital

46 511

27 281

Summa eget kapital

96 511

77 281

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

202 803

0

Summa obeskattade reserver

202 803

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 023 879

2 940 538

Skulder till koncernföretag

8 746 090

7 996 090

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

10 784 969

10 946 628

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 084 283

11 023 909

ank=20250711;2025071419927

Arne Karlsson Lantbruk AB

Org.nr. 556953-8753

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 443 295

1 443 295

Inköp

910 000

0

Utgående anskaffningsvärden

2 353 295

1 443 295

Ingående avskrivningar

-1 443 295

-1 414 295

Årets avskrivningar

-70 197

-29 000

Utgående avskrivningar

-1 513 492

-1 443 295

Redovisat värde

839 803

0

Övriga noter

Not 3 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Arne och BM Karlsson Holding AB, Org. nr 556646-1389, säte Åtvidaberg.

ank=20250711;2025071419928

Arne Karlsson Lantbruk AB

Org.nr. 556953-8753

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åtvidaberg 2025-06-30



Arne Karlsson

Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....
Singul Stord

ank=20250711;2025071419929